СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

                                                    РЕШЕНИЕ
                                                      №10/2

От  2 февраля 2015г.
Об утверждении плана работы
Совета депутатов Захоперского
сельского поселения

    На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Захоперского сельского поселения Совет депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

                                                    РЕШИЛ:
     Утвердить план работы Совета депутатов Захоперского сельского поселения на 2015 год.

Глава Захоперского
сельского поселения                                               Т.И.Волоскова